I approve your conjectures about the Æmilian family much. But you know I have an old kindness for Reinesius, and am sorry you should suppose that Grævius was his equal: great Criticks have thought quite otherwise.—As to Mr. Horsley's Inscription, I sent you my thoughts in the last. The passage in Velius Longus is thus:

‘*Conjuna & sejuna sine N putat Nisus esse scribendum, quoniam genetivo casu faciat conjugis & sejugis: mihi videtur non evellendam hanc N literam, qua sonus enuntiationis insistit. Nam quamvis idem ait non esse onerandum supervacuis literis scripturam, rursus non fraudandum sonum existimo, cum et levior ad aures, et plenior veniat, ut in abstinente arcessitum est, ut in ambitum B. Si ergo licet conjugis genetivo casu, et sejugis, conjux tamen et sejux subtracta N litera et difficiliter enuntiabitur, et asperius auribus accidet. Sane illo catholico se Nisus tuetur, quo dicit in declinationibus literam perire,*

*rire, quæ sit in primis positionibus, ut pudens pudentis, prudens prudentis.* Ita si *conjux* habet N literam, necessarium, inquit, erit, et genitivum quoque N literam habeat, ut sit quo ista spectare debuit : nam quod amphiboliæ tollendæ gratia consuetudo N literam omiserit, ambiguum utrum ab eo est quod *conjux* trahatur, ut à nomine, an à verbo quod est *conjungo*. Non esse item illud verum, quod quidam putant servandam esse utrique N literam à primâ positione per ceteras declinationes manifestum est, vel ex his, quod *figor* dicimus, et tamen *fictus*, et *pingor*, et tamen *pictus* : necnon et ipsa N litera in locum M redit, ut cum dicimus *clandestinum*, cum ab eo trahatur quod est *clam* : item *sinciput*, quod est *semicaput* ; sed non ubique obtinendum : nam et nonnunquam plenius per N quam per M enuntiatur : ac tum dico etiam nunc, quam per M scribam, nescio quomodo tamen exprimere non possint.—Sequenda est nonnunquam elegantia eruditorum, quod quasdam literas *levitatis causa* omiserunt, sicut Cicero, qui *Foresia*, et *Megalesia*, et *Hortesia*, sine N litera libenter dicebat : et ut verbis ipsius utamur, *posmeridianas quoque quadrigas*, inquit, *libentius dixerim, quam postmeridianas.*—This is the whole passage about N. Putschii Gram. Vett. p. 2236.—But there is an observation which agrees with yours about *ας, αῖος*, and yet the passage wants correcting. Nisus and Longus both agree that it is an universal rule, *Catholicum*, in declinationibus *literam perire quæ sit in primis positionibus.*—Sure the very reason why this rule is quoted, proves it to be *literam non perire* ; and so the instances. I think this correction necessary ; but there are some other things I don't well understand. 'Velius Longus ante Hadriani imperium floruit, ut notavit Norisius in Orthographia, p. 135.' Fabricius, Bib. Lat. vol. III. p. 748.—Gellius quotes him, lib. xviii. c. 9. as " homo non indoctus."—You say the dispute about N before S arose from Musgrave's publishing the Inscription of